
PROT. 0001531

ORD. N°5 del 04/04/2019

OGGETTO: Revoca Ordinanza Sindacale Prot. 4156 del 15/12/2017-
Assegnazione provvisoria sede farmaceutica di Aquara.-

I L S I N D A C O

-PREMESSO che il Dr. Antonio Apicella titolare della farmacia unica operante
nell’ambito del Comune, con nota acquisita al protocollo dell’Ente in data
14/12/2017 al n. 4126 ha confermato la chiusura dell’esercizio operante in questo
Comune a far data dal 18/12/2017 per la sopravvenuta incompatibilità, in quanto
assegnatario a concorso della titolarità della sede farmaceutica n.10 del Comune di
Eboli.
-CHE con Ordinanza Sindacale Prot. 4156 del 15/12/2017 è stato autorizzato alla
Dott.ssa Cammarano Danila Biagina nata a Lodi il 06/01/1980, iscritta all’Albo dei
Farmacisti della Provincia di Salerno al n.2247, in via provvisoria e fino a quando la
Regione Campania non avrà attivato l’esercizio, all’erogazione del servizio
farmaceutico.
-RILEVATO che a seguito degli abbinamenti effettuati, la dott.ssa Caruso Francesca
è risultata assegnataria della sede farmaceutica unica rurale del Comune di Aquara,
ed alla stessa è stato comunicato con nota prot. n.0601491 del 26/09/2018.
-PRESO ATTO che con nota acquisita al protocollo al n.0654602 del 17/10/2018, la
dott.ssa Caruso Francesca, nata a Zungoli (AV) il 20/04/1961 ha comunicato
l’accettazione della sede farmaceutica unica rurale del Comune di Aquara.
-CHE con Decreto Dirigenziale della Giunta Regionale della Campania n. 136 del
26/03/2019 è stata autorizzata la dott.ssa Caruso Francesca all’apertura della sede
farmaceutica unica rurale.
-RITENUTO, pertanto, alla luce e in conseguenza di quanto in premessa, di dover
revocare l’Ordinanza Sindacale Prot. 4156 del 15/12/2017, con la quale fu autorizzata
la dott.ssa Cammarano Danila Biagina all’erogazione del servizio farmaceutico in

[DATA PUBBLICAZIONE: 04/04/2019 N.REG.70]



questo Comune in via provvisoria, limitata al tempo strettamente necessario per
assegnare da parte della Regione Campania, la sede farmaceutica di che trattasi
all’avente diritto.

DECRETA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono integralmente riportate:

di revocare ad HORAS l’Ordinanza Sindacale Prot. n. 4156 del 15/12/2017, in virtù
della quale fu autorizzata la dott.ssa Cammarano Danila Biagina in via provvisoria
all’erogazione del servizio farmaceutico in questo Comune, nelle more
dell’espletamento del pubblico concorso e dell’assegnazione ad opera della Regione
Campania dell’avente diritto alla sede farmaceutica unica rurale della Pianta
Organica nel Comune di Aquara (SA);

di notificare copia della presente Ordinanza di revoca alla dott. Cammarano Danila
Biagina nata a Lodi il 06/01/1980;

di trasmettere copia del presente provvedimento:

- a S. E. Prefetto di Salerno;
- all’ASL di Salerno;
- all’Ordine Provinciale dei Farmacisti;
- alla Regione Campania U.O.D. Politiche del Farmaco.
- alla dott.ssa Caruso Francesca nata a Zungoli il 02/04/1961

Aquara ,li 04/04/2019

IL SINDACO
(Rag. Antonio Marino)
F i r m a a u t o g r a f a s o s t i t u i t a c o n i n d i c a z i o n e a m e z z o
s t a m p a , a i s e n s i d e l l ’ a r t . 3 c o m m a 2 d e l D . L g s n . 3 9 / 1 9 9 3 .

[DATA PUBBLICAZIONE: 04/04/2019 N.REG.70]


